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Modernizacja dróg i rozbudowa budynku szkoły w gminie Andrzejewo ze

wsparciem samorządu Mazowsza

Ponad 2,1 mln zł z budżetu województwa trafi do gminy Andrzejewo. Środki pomogą w modernizacji

dróg gminnych i rozbudowie budynku szkoły w miejscowości Ołdaki Polonia. Jutro umowy w ramach

autorskiego programu wsparcia samorządu województwa mazowieckiego „Mazowsze dla

równomiernego rozwoju” podpiszą członkinie zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa

Orzełowska i Elżbieta Lanc. W spotkaniu weźmie udział radny województwa mazowieckiego Mirosław

Augustyniak.

 

Serdecznie zapraszamy

na podpisanie umów

14 marca (wtorek) o godz. 13.30

do Urzędu Gminy Andrzejewo, ul. Warszawska 36

 

Wymiana nawierzchni na drodze gminnej nr 26112 W w miejscowości

Przeździecko-Lenarty

Droga nr 26112 W łączy się z drogą krajową nr DK63. Przebudowywany odcinek łączy dwie wsie Przeździecko-Lenarty i Ołdaki

Polonia. Jest też drogą dojazdową do szkoły podstawowej w miejscowości Ołdaki-Polonia. W ramach inwestycji wykonane

zostaną m.in.: roboty rozbiórkowe, roboty ziemne, stabilizacja gruntu cementem, wykonanie podbudowy z kruszywa

łamanego. Projekt zakłada także ułożenie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC16, warstwy ścieralnej z betonu

asfaltowego AC11, wykonanie oznakowania pionowego, odmulenie i oczyszczenie rowów oraz wykonanie zjazdów.

Koszt inwestycji: 850 000 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 510 000 zł na rok 2023

Wkład własny: 340 000 zł

Planowany okres realizacji: 2023

Przebudowa odcinków dróg gminnych

W ramach realizacji inwestycji przewidziano wykonanie nawierzchni w technologii potrójnego powierzchniowego utrwalenia

emulsją i kruszywem w ciągu dróg gminnych. Obecny stan techniczny nawierzchni jest niezadowalający. Po kilkuletnim



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

okresie eksploatacji wystąpiły inne ubytki. Realizacja inwestycji ułatwi przejazd ciężkiego sprzętu rolniczego, samochodów

dostarczających pasze do gospodarstw oraz samochodów odbierających mleko.

Koszt inwestycji: 1 300 000 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 772 889 zł na rok 2023

Wkład własny: 527 111 zł

Planowany okres realizacji: 2023

Rozbudowa budynku szkoły w miejscowości Ołdaki Polonia

Dzięki wsparciu samorządu województwa budynek szkoły zostanie rozbudowany o pomieszczenie świetlicy szkolnej, w której

dzieci po skończonych zajęciach będą mogły poczekać na transport powrotny do domu. Zostaną również wyremontowane i

częściowo doposażone sale lekcyjne oraz naprawiona część przeciekającego dachu. Obiekt szkolny w miejscowości Ołdaki

Polonia ma ok. 60 lat i dotychczas nie była w nim przeprowadzona  żadna gruntowna modernizacja. Planowana inwestycja

poprawi bezpieczeństwo uczniów i zapewnieni im prawidłowe warunki do nauki.

Koszt inwestycji: 1 450 000 zł

Wnioskowana kwota dotacji: 870 000 zł na rok 2023

Wkład własny: 580 000 zł      

Planowany okres realizacji: 2023
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